广 州 科 技 服 务 业 协 会

广州科技服务业协会关于 ⒛19年度

科技服务业评优活动通知

各会员单位 :

为发挥优质骨干科技服务机构的引领与示范作用,进一

步落实广州科技服务业协会诚信经营倡议,促进广州科技服

务业自律发展。我会继续组织开展广州科技服务业协会关于

2019年度科技服务业评优活动,现将有关事项通知如下:

一、评优类别

年度优秀科技服务机构。表彰在年度内诚信经营且无投

诉、服务能力较强、服务业绩优秀、具有服务品牌与服务特

色及示范带动作用较好的科技服务机构。

年度优秀科技服务人员。表彰在年度内诚信服务且无投

诉,服务能力强、科技服务业绩优秀的科技服务从业人员。

二、组织方式 ∷

指导单位:广
ˉ
州市科学技术局。

组织单位:广州科技服务业协会。

三、评选对象及条件

本年度的评选对象为协会会员单位◇

申报单位及个人应从事研究开发、技术转移、检验检测

认证、创业孵化、知识产权、科技咨询、科技金融、科学技

术普及、综合科技等九类科技服务,同 时具各以下条件 :

(一 )年度优秀科技服务机构奖。

1.拥有知识产权或服务商标。

2.建立 IS0质量管理体系或内部管理制度和客户服务规

范。

3.2019年取得较好的科技服务业绩。

4.诚信经营,无违法违规经营和客户投诉,诚信经营/

促进行业发展的示范带动作用或影响力好。

(二 )年度优秀科技服务人员奖。

1.在本领域服务具有较高的专业服务水平,本人或带领

团队取得显著的服务业绩或示范作用。

2.诚信服务,无违法违规和客户投诉。

三、评选程序

(一 )会员单位申报。各会员单位自愿申报
“
年度优秀

科技服务机构奖
”(见附件 l)-每单位可推荐 1名 在职人员

申报
“
年度优秀科技服务人员

”(见附件 2)。

(二 )专 家评审。由协会秘书处邀请行业专家组成评审

专家组。评审专家组对申报的机构、个人~进行综合评审,提

出拟奖名单。

(三 )理事会审批。由协会理事会对专家组提出的拟奖

名单进行审议表决。

(四 )发布及表彰。拟在协会年度会员大会及微信公众

号等发布1表彰。     ∷   ∷∷

四、其他   ∷

请各会员单位于 0月 15日 前将申报材料邮寄室协会秘

书处。本次活动不收取费用。

地址:广 州市下塘西路 37号 206工⒛7室 。

联系人:袁旖宁 ∷

联 系 电话 ∷ 83491782

附件 : 阝⒛19年度优秀科技服务机构
”

申报表

“zO19年度优秀科技服务人员
”

申报表

1

2